Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

Gabinete da Corregedoria Regional

EDITAL DE ADIAMENTO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 26/2021

O VICE-PRESIDENTE E VICE-CORREGEDOR DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO,

DESEMBARGADOR DO TRABALHO ANDRÉ LUÍS MORAES DE OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais e regimentais:

FAZ SABER a todos quantos virem o presente

ou dele tiverem conhecimento que fica ADIADA, sine die, a

CORREIÇÃO PERIÓDICA ORDINÁRIA no Foro Trabalhista de Três

Lagoas, anteriormente designada para o dia 28 de julho de

2021, conforme EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 22/2021.

E, para constar, eu, CRISTIANE HIGA,

Secretária-Geral da Presidência em substituição, lavrei o

presente aos vinte e um dias de julho do ano de dois mil e

vinte e um, o qual vai assinado pelo Excelentíssimo

Desembargador Vice-Presidente e Vice-Corregedor do Tribunal

Regional do Trabalho da Vigésima Quarta Região.

Firmado por assinatura eletrônica
ANDRÉ LUÍS MORAES DE OLIVEIRA

Desembargador Vice-Presidente e Vice-Corregedor no
exercício da Presidência e da Corregedoria

Anexo 3 - EDITAL - 26-2021 - FORO DE TRÊS LAGOAS -ADIA SINE DIE  (PROT 15327/2021)EDITAL - 26-2021 - FORO DE TRÊS LAGOAS -ADIA SINE DIE  (PROT 15327/2021)
3272/2021 - Quinta-feira, 22 de Julho de 2021 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 1

	Ir para página 1

		2021-07-21T13:20:13-0400
	ANDRÉ LUÍS MORAES DE OLIVEIRA